
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:32 A  TuS Niedern… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 10 8 3 4

7

2 4 5 7 Auszeit

2:9
2:14

Ende
12:42 B  VfL Bückebu… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 7 9 4 15

25

╳ 18 19 20 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:45 B  VfL Bückebu… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 7 9 4 15

258
18:14

2
18

3
19

5
22

6
23

9
25

15 Auszeit

Ende
13:04 A  TuS Niedern… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 10 11 8 9

21

╳

14
1
16

2
17

4
20

9
21

11 Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:07 A  TuS Niedern… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 10 4 8 3

19

0
10
18

1
11
19

2
12

3
13

4
14

9
15

Auszeit

10:12
14:21

Ende
13:25 B  VfL Bückebu… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 15 5 4 8

257
13:11

╳

7
23

1
13
24

2
14
25

3
16

5
17

6
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga DNS - Vorrunde 1 (Frauen)
Frauen

A  TuS Niedernwöhren II vs. VfL Bückeburg II B
Spiel 9 27.03.2022 12:32 Uhr

Grundschule Niedernwöhren
31712 Niedernwöhren 
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A  TuS Niedern… 8/14
1 Berger, Johanna Mati… X
2 Hamelberg, Lina S… X
3 Meyer, Marie X
4 Mensching, Anna X
8 Glatzel, Katharina Ju… X
9 Bruns, Jette X

10 Scheibe, Lisa X
11 Tilgner, Carlotta X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  VfL Bückebu… 8/14
3 Schäfer, Elisabeth X
4 Danckert, Antonia X
5 Stolle, Leah-Christin X
7 Beyer, Lucy X
8 Achilles, Tabita X
9 Sperr, Nele X

11 Mittrach, Luise X
15 Tippke, Lydia X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Niedern… VfL Bückebu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 7 1 10 25 1 0 0
1 0 0 21 2 19 25 1 1 0
2 0 0 19 3 18 25 1 1 0

4
5

5 0 0 47 47 75 3 2 0
Start: 12:32 Ende: 13:25 Dauer: 0:53

Sieger: VfL Bückeburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seifert, Sarah 1 Horstmann, Carla
2 Schade, Marie 2 Werner, Mara

Schreiber 3 Buhre, Deliah
Schr. Völkening, Lea 4 Fügmann, Matilda

Assist. Markgraf, Laura
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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